**Euler, L.** Institutionum calculi integralis vol. 1–3 I 909

**Euler, L.** Institutionum calculi integralis vol. 1–4 I 910

**Euler, L.** Mechanica sive Motus scientia analytice exposita. T. 1–2 I 912

**Euler, L.** Novae tabulae Lunares singulari methodo constructae, quarum ope loca Lunae ad quoduis tempus expedite computare licet I 913

**Euler, L.** Opuscula analythica. T. 1–2 I 914

**Euler, L.** Scientia navalis seu Tractatus de construendis ac dirigendis navibus pars prior - [posterior] I 915

**Euler, L.** Tentamen novae theoriae musicae ex certissimis harmonicae principii dilucide expositae I 916

**Euler, L.** Theoria motus Lunae exhibens omnes eius inaequalitates in additamento hoc idem argumentum aliter tractatur simulque ostenditur quemadmodum motus Lunae cum omnibus inaequalitatibus innumeris aliis modis repraesentari I 917

Evangelia et epistolae, quae dominicis et festis diebus leguntur. Una cum distichis dominicalibus et festivalibus Johannis Heermann I 921

Exercitationes literariae ex historia, geographia politica ac naturali. Algebra, geometria, et trigonometria tam theoretica, quam practica, gnomonica, sectionibus consicis, mechanicâ, staticâ,

hydrostaticâ, hydraulicâ, architecturâ militari, et civili, astronomiâ, physicâ, opticâ, catoptrica, dioptrica, rhetorica, poësi, grammaticâ I 925

Excitationes literariae ex jure naturali, historia, geographia politica, ac naturali, algebra, et trigonometria tam theoretica, quam practica; gnomonica, sectionibus conicis; mechanica, statica, hydrostatica, hydraulica; architectura militari, et civili; astronomia, physica, optica, catoptrica, dioptrica, rethorica, poësi, grammatica I 926

Expositio jurium eorum, qui dissidentium nomine veniunt, summarumque potestatum, quarum partes illorum tueri interest I 934, 935

## F

**Fabri, J.** Russia triumphans, sub imperio augustissimae, invictissimae ac potentissimae principis magnae dominae Annae Ioannidis, ruthenorum imperatricis, die, imperii suscepti anniversario, descripta I c. 274 (СК, доп. № 253)

**Fabricius, D.** Historia Livonica sive Livoniae descriptio I 940

**Fabricius, D.** Livonicae historiae compendiosa series, in quatuor digesta partes ab anno 1158 usque ad annum 1610 I 941

Fasciculus litterarum quas variae conditionis, extranei, praecipue russi, eruditione et doctrina praeclari viri dederunt ad emi-

- nentissimum d. Platonem D. G. archiepiscopum Mosquensem I 945
- Faustum felicemque illum diem, ante hos [septem] quo decim annos diademate Imperii Ruthenici cincta est serenissima et augustissima totius Russiae imperatrix et autocrator Elisabetha I III 3442
- Fedorowicz, G. Fr.** De justo naturali, civili, mixto, in jure romano, et quolibet civili obvio I 949
- Feliciter auspicante augustissima Catharina II. omnium Rossiarum imperatrice et autocratore magna, pia, Patria matre III 3492
- Feliciter auspicante augustissima Catharina II. omnium Rossiarum imperatrice et autocratore magna, pia, Patriae matre quarto calendarum Julii decimum sextum regiminis sui III 3506
- Festum onomasticum augustissimae unvictissimae ac potentissimae dominae omnium Rossiarum imperatricis et autocratoris Catharinae II III 3496
- Fischer, J. B.** De febre miliari, purpura alba dicta, e veris principiis eruta, et confirmata, tractatus, per longam experientiam collectus I 964
- Franckenberg, A. A. Ω.** gemma magica I c. 289 (CK № 7884)
- G**
- G. F. F. S.** Juxit iterum communi omnium bonorum gaudio dies; dies nempe primus ultimi anni in tertio lustro, quo annuente supremo rerum humaniarum III 3503
- Gabriel** (Гавриил; Кременецкий, Г. Ф.). Theses philosophicae in augustissima praesentia S. S. M. serenissimae et potentissimae magnae donimae Elisabeth Petrovnae imperatricis totius Russiae cum carissimo suo ex sorore nepote et haerede S. I. Serenitatis magno duce Petro Theodorovitz in Alexandro-Nevensi seminario I c. 302 (CK № 1209)
- Gmelin, J. G.** Flora Sibirica sive Historia plantarum Sibiriae. T. 1–4 I 1103
- Gmelin, J. G.** Flora Sibirica sive Historia plantarum Sibiriae. T. 1 I 1104
- Gmelin, S. G.** Historia fucorum I 1105
- Goldbach, Ch.** Ad illustrissimum dominum Hermannum Carolum L. B. de Keyserlingk Academiae Petropolitanae praesidem cum primum in aedem Academiae venisset d. 19. Jul. A. 1733 I 1114
- Goldbach, Ch.** Oratio qua serenissimae potentissimae atque invictissimae dominae Annae ruthenorum imperatrici et autocratori pacem cum turcis restitutam Imperii Rutheni ordines gratulati sunt I 1116
- Grammatica latina a regulis quae captum discentium remorantur repurgata usibusque juventutis parvae russiae in Academia Kijoviensi exedendae qua fieri potuit brevitate et perspicuitate accomodata I 1146